Governo do Estado de Pernambuco
Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos – SDSDH

Conselho Estadual de Assistência Social

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Resolução nº 359 de 26/01/2015

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PE, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei nº 13.151 de 04 de dezembro de 2006, em Reunião Ordinária do
CEAS, realizada no dia 26 de janeiro de 2015, resolve:

1) Aprovar o Termo de Referência, Monitoramento, Avaliação e Vigilância da Política de

Assistência Social em Pernambuco.

2) Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

3) Revogam-se as disposições em contrário.

Recife, 27 janeiro de 2015.

Ana Célia Cabral de Farias
Presidente do CEAS-PE